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		Nuvarande version från 21 mars 2024 kl. 11.33

Den här sidan har korrekturlästs


FHL Sören Morberg: Ja, jag respekterar det, men jag säger också att vi tänker inte gräva i några affärer, utan det enda vi vill ha klarhet i det är detaljer som kan ha med mordet på Olof Palme att göra, och det har du klart för dig också.

 Cenneth Neilberg : Ja.



FHL Sören Morberg: Finns det någonting ytterligare nu du skulle vilja tillägga i det här förhöret. Jag kan ju säga att du pratade om en libanes när du talade med . Är det riktigt eller är det något missförstånd?

FHL Egon Berger: Alban.

FHL Sören Morberg: Albanier kanske, albanes. Förlåt, albanes.

 Cenneth Neilberg : Ja, den uppgiften som jag fick det var ju att det var tre utlänningar som hade varit här i Sverige och när det här hade skett då med Olof Palme, så två åkte ifrån södra Sverige härifrån och en åkte över Finland, och den ena skulle ha varit en albanes, men vilka dom andra är det kan jag inte säga. 



FHL Sören Morberg: Men om jag ställer frågan till dig, i viss mån ledande. Kan det vara så att  Milan Heidenreich  trots allt talat om en annan "likvidering"? 

 Cenneth Neilberg : Ja, det-, den-. Jag har ju inte den uppfattningen, men då är jag ju helt fel ute i så fall om det skulle vara någonting annat. Jag har inte den uppfattningen, utan det rör sig om Olof Palme. Men skulle det nu vara det då är jag ju helt fel ute.



FHL Egon Berger: Det talas också just i det här skedet, att när det här uppdraget var utfört så skulle man alltså ha återigen-, kommer ordet polis in i bilden och talet i förhöret, att det skulle ha varit en polis som hittade i Stockholm och som har varit behjälplig och skjutsat därifrån.

Det är ju viktigt för klarläggandet här än en gång, att om det är så precis som i dom andra fallen när ordet polis förekommer, att det är dina egna funderingar eller har  Milan Heidenreich  efteråt sagt att det har varit poliser inblandade. 

 Cenneth Neilberg :  Milan Heidenreich  har sagt att det var två säkerhetsmän som var inblandade i det här, det sade han efteråt. 



FHL Egon Berger: Säkerhetsmän. Vad lägger du i det begreppet, är det poliser eller vad är det? 

 Cenneth Neilberg : Ja, jag kan ju inte svära på det. Det är min egen uppfattning att jag tror det, eller, ja, säkerhetsvakter eller.....



FHL Sören Morberg: Och hur lång tid efter mordet var det han sade det?

 Cenneth Neilberg : Ja, en fjorton dagar eller någonting sånt där.



FHL Sören Morberg: Ja,  Cenneth Neilberg , sen är det en fråga som vi ställer till alla personer som hörs i Palme och det är. 

Var befann du dig själv den 28 februari 1986?

 Cenneth Neilberg : Jag befann på  i en liten lägenhet och det är en tjej som heter  som ringer till mig tror jag halv fyra på morgonen.

Det är en tjej som jag polar litegrann med, och talar om att-, hon börjar på att gråta, har du inte hört och vet du inte att dom har skjutit Olof Palme sade hon. 

Så jag fick reda på det. Jag tror hon var halv fyra på morgonen. 



FHL Sören Morberg: Vad tänkte du då?
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